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ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО БИАТЛОНУ

Место Ст.№ Фамилия Имя Регион Промахи Сум Время Отст.

Круг
Трасса Стрельба Огневой рубеж Штраф Круг Общее

Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Время Отст. М-о Время Отст. М-о

1 8 НЕЙМЕТ Милана Московская область 0 1 0 1 2 30:44.4 0.0

Круг 1 4:49.4 +8.4 4 42.8 +24.2 18 1:06.1 +10.2 =14 0.0 5:55.5 0.0 1 5:55.5 0.0 1

Круг 2 5:02.9 +8.3 4 36.4 +9.5 10 58.3 +7.5 8 45.0 6:46.2 +55.2 8 12:41.7 +41.2 2

Круг 3 5:04.2 +11.1 2 44.7 +9.2 20 1:09.8 +9.8 23 0.0 6:14.0 0.0 1 18:55.7 0.0 1

Круг 4 5:05.4 +12.6 2 32.9 +32.9 7 1:00.3 +8.6 =9 45.0 6:50.7 +37.6 4 25:46.4 0.0 1

Круг 5 4:58.0 0.0 1 4:58.0 0.0 1

Итог 24:59.9 +30.9 2 2:36.9 +22.8 9 4:14.5 +17.2 13

2 51 ИБАТУЛЛИНА Варвара Москва 0 0 1 1 2 31:19.9 +35.5

Круг 1 5:07.1 +26.1 =11 39.8 +21.3 9 1:02.4 +6.5 6 0.0 6:09.5 +14.0 2 6:09.5 +14.0 2

Круг 2 5:00.2 +5.6 3 29.9 +3.0 2 50.8 0.0 1 0.0 5:51.0 0.0 1 12:00.5 0.0 1

Круг 3 5:04.6 +11.5 3 1:01.5 +26.0 40 1:22.9 +22.9 38 45.0 7:12.5 +58.5 11 19:13.0 +17.3 2

Круг 4 5:11.1 +18.3 4 30.3 +30.3 4 51.7 0.0 1 45.0 6:47.8 +34.7 3 26:00.8 +14.4 2

Круг 5 5:19.1 +21.1 8 5:19.1 +21.1 8

Итог 25:42.1 +1:13.1 5 2:41.6 +27.4 12 4:07.8 +10.5 6

3 24 ЛОМАКИНА Валерия Московская область 1 0 0 0 1 31:27.4 +43.0

Круг 1 5:10.3 +29.3 15 49.0 +30.5 26 1:12.3 +16.4 24 45.0 7:07.6 +1:12.1 17 7:07.6 +1:12.1 17

Круг 2 5:20.6 +26.0 13 43.7 +16.9 25 1:07.5 +16.7 27 0.0 6:28.1 +37.1 4 13:35.7 +1:35.2 4

Круг 3 5:16.6 +23.5 10 44.7 +9.2 19 1:08.0 +8.0 19 0.0 6:24.6 +10.6 2 20:00.3 +1:04.6 4

Круг 4 5:18.3 +25.5 8 41.0 +41.0 24 1:05.3 +13.6 =24 0.0 6:23.6 +10.5 2 26:23.9 +37.5 3

Круг 5 5:03.5 +5.5 3 5:03.5 +5.5 3

Итог 26:09.3 +1:40.3 9 2:58.5 +44.3 25 4:33.1 +35.8 25

4 26 ДИОРДИЕВА София Рязанская область 1 0 0 1 2 31:56.2 +1:11.8

Круг 1 4:46.9 +5.9 2 50.1 +31.6 31 1:14.8 +18.9 =30 45.0 6:46.7 +51.2 10 6:46.7 +51.2 10

Круг 2 5:11.1 +16.5 7 40.3 +13.4 18 1:04.8 +14.0 21 0.0 6:15.9 +24.9 2 13:02.6 +1:02.1 3

Круг 3 5:12.4 +19.3 7 50.7 +15.3 28 1:12.7 +12.7 28 0.0 6:25.1 +11.1 3 19:27.7 +32.0 3

Круг 4 5:14.4 +21.6 6 35.9 +35.9 12 1:00.3 +8.6 =9 45.0 6:59.7 +46.6 =5 26:27.4 +41.0 4

Круг 5 5:28.8 +30.8 12 5:28.8 +30.8 12

Итог 25:53.6 +1:24.6 7 2:57.2 +43.1 23 4:32.6 +35.3 24

5 50 ПОКУСАЕВА Анастасия Московская область 2 0 1 1 4 33:23.0 +2:38.6

Круг 1 4:54.2 +13.2 6 48.1 +29.6 25 1:11.0 +15.1 =22 1:30.0 7:35.2 +1:39.7 25 7:35.2 +1:39.7 25

Круг 2 5:13.3 +18.7 9 43.2 +16.4 23 1:04.7 +13.9 20 0.0 6:18.0 +27.0 3 13:53.2 +1:52.7 5

Круг 3 5:13.8 +20.7 8 43.1 +7.6 12 1:06.8 +6.8 =10 45.0 7:05.6 +51.6 9 20:58.8 +2:03.1 6

Круг 4 5:20.4 +27.6 9 44.9 +44.9 31 1:08.3 +16.6 29 45.0 7:13.7 +1:00.6 8 28:12.5 +2:26.1 5

Круг 5 5:10.5 +12.5 4 5:10.5 +12.5 4

Итог 25:52.2 +1:23.2 6 2:59.5 +45.3 29 4:30.8 +33.5 22

6 36 ХРОПАЧ София Москва 2 1 2 2 7 33:52.4 +3:08.0

Круг 1 4:48.2 +7.2 3 34.4 +15.8 2 58.0 +2.1 3 1:30.0 7:16.2 +1:20.7 18 7:16.2 +1:20.7 18

Круг 2 4:54.6 0.0 1 37.2 +10.3 12 59.4 +8.6 13 45.0 6:39.0 +48.0 5 13:55.2 +1:54.7 6

Круг 3 4:53.1 0.0 1 41.7 +6.2 8 1:05.7 +5.7 8 1:30.0 7:28.8 +1:14.8 16 21:24.0 +2:28.3 8

Круг 4 4:52.8 0.0 1 39.8 +39.8 22 1:05.3 +13.6 =24 1:30.0 7:28.1 +1:15.0 12 28:52.1 +3:05.7 8

Круг 5 5:00.3 +2.3 2 5:00.3 +2.3 2

Итог 24:29.0 0.0 1 2:33.2 +19.0 6 4:08.4 +11.1 8

7 33 КОТОВА Елизавета Московская область 3 1 2 0 6 34:02.0 +3:17.6

Круг 1 4:41.0 0.0 1 43.4 +24.9 19 1:06.4 +10.5 =16 2:15.0 8:02.4 +2:06.9 31 8:02.4 +2:06.9 31

Круг 2 4:57.9 +3.3 2 37.6 +10.7 13 1:00.7 +9.9 15 45.0 6:43.6 +52.6 7 14:46.0 +2:45.5 11

Круг 3 5:10.5 +17.4 5 48.9 +13.4 27 1:11.8 +11.8 25 1:30.0 7:52.3 +1:38.3 22 22:38.3 +3:42.6 16

Круг 4 5:13.5 +20.7 5 38.4 +38.4 17 59.6 +7.9 7 0.0 6:13.1 0.0 1 28:51.4 +3:05.0 7

Круг 5 5:10.6 +12.6 5 5:10.6 +12.6 5

Итог 25:13.5 +44.5 3 2:48.4 +34.2 16 4:18.5 +21.2 14
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Круг
Трасса Стрельба Огневой рубеж Штраф Круг Общее

Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Время Отст. М-о Время Отст. М-о

8 22 КУКЛИНА Марина Ивановская область 2 1 0 1 4 34:12.1 +3:27.7

Круг 1 4:53.8 +12.8 5 49.5 +31.0 28 1:12.4 +16.5 25 1:30.0 7:36.2 +1:40.7 26 7:36.2 +1:40.7 26

Круг 2 5:16.6 +22.0 10 49.6 +22.8 35 1:17.4 +26.6 39 45.0 7:19.0 +1:28.0 10 14:55.2 +2:54.7 13

Круг 3 5:22.1 +29.0 12 48.8 +13.4 26 1:12.4 +12.4 27 0.0 6:34.5 +20.5 5 21:29.7 +2:34.0 9

Круг 4 5:20.9 +28.1 10 55.7 +55.7 39 1:15.7 +24.0 34 45.0 7:21.6 +1:08.5 11 28:51.3 +3:04.9 6

Круг 5 5:20.8 +22.8 9 5:20.8 +22.8 9

Итог 26:14.2 +1:45.2 11 3:23.8 +1:09.7 37 4:57.9 +1:00.6 34

9 12 БОГДАНОВА Полина Москва 2 1 0 2 5 34:23.5 +3:39.1

Круг 1 4:54.4 +13.4 7 51.8 +33.3 32 1:13.7 +17.8 29 1:30.0 7:38.1 +1:42.6 27 7:38.1 +1:42.6 27

Круг 2 5:05.7 +11.1 5 57.0 +30.1 42 1:20.9 +30.1 41 45.0 7:11.6 +1:20.6 9 14:49.7 +2:49.2 12

Круг 3 5:09.8 +16.7 4 53.4 +18.0 34 1:16.0 +16.0 =30 0.0 6:25.8 +11.8 4 21:15.5 +2:19.8 7

Круг 4 5:06.7 +13.9 3 55.8 +55.8 40 1:18.3 +26.6 38 1:30.0 7:55.0 +1:41.9 16 29:10.5 +3:24.1 10

Круг 5 5:13.0 +15.0 6 5:13.0 +15.0 6

Итог 25:29.6 +1:00.6 4 3:38.2 +1:24.0 40 5:08.9 +1:11.6 36

10 1 МАРОВА Лив-Гретта Москва 0 1 0 2 3 34:34.2 +3:49.8

Круг 1 5:22.9 +41.9 =28 54.9 +36.4 36 1:15.5 +19.6 32 0.0 6:38.4 +42.9 7 6:38.4 +42.9 7

Круг 2 5:37.0 +42.4 27 38.7 +11.8 16 59.1 +8.3 12 45.0 7:21.1 +1:30.1 11 13:59.5 +1:59.0 7

Круг 3 5:35.2 +42.1 20 43.6 +8.1 15 1:06.5 +6.5 9 0.0 6:41.7 +27.7 7 20:41.2 +1:45.5 5

Круг 4 5:43.6 +50.8 24 41.8 +41.8 27 1:02.1 +10.4 16 1:30.0 8:15.7 +2:02.6 25 28:56.9 +3:10.5 9

Круг 5 5:37.3 +39.3 17 5:37.3 +39.3 17

Итог 27:56.0 +3:27.0 22 2:59.1 +45.0 27 4:23.2 +25.9 16

11 15 ВОСТРИКОВА Мария Московская область 1 2 1 1 5 34:50.0 +4:05.6

Круг 1 5:04.0 +23.0 9 18.5 0.0 1 1:13.1 +17.2 =26 45.0 7:02.1 +1:06.6 16 7:02.1 +1:06.6 16

Круг 2 5:13.0 +18.4 8 49.2 +22.3 33 1:11.7 +20.9 31 1:30.0 7:54.7 +2:03.7 17 14:56.8 +2:56.3 14

Круг 3 5:15.1 +22.0 9 52.0 +16.6 31 1:16.0 +16.0 =30 45.0 7:16.1 +1:02.1 12 22:12.9 +3:17.2 12

Круг 4 5:17.9 +25.1 7 59.2 +59.2 44 1:16.8 +25.1 35 45.0 7:19.7 +1:06.6 10 29:32.6 +3:46.2 11

Круг 5 5:17.4 +19.4 7 5:17.4 +19.4 7

Итог 26:07.4 +1:38.4 8 2:59.0 +44.9 26 4:57.6 +1:00.3 33

12 19 ШМЕЛЕВА Татьяна Москва 0 3 1 1 5 35:06.9 +4:22.5

Круг 1 5:09.8 +28.8 14 41.7 +23.2 14 1:05.3 +9.4 12 0.0 6:15.1 +19.6 3 6:15.1 +19.6 3

Круг 2 5:20.2 +25.6 12 48.5 +21.6 32 1:10.3 +19.5 30 2:15.0 8:45.5 +2:54.5 =28 15:00.6 +3:00.1 16

Круг 3 5:28.6 +35.5 13 44.5 +9.0 18 1:07.6 +7.6 16 45.0 7:21.2 +1:07.2 13 22:21.8 +3:26.1 13

Круг 4 5:29.3 +36.5 14 38.2 +38.2 16 1:00.8 +9.1 =12 45.0 7:15.1 +1:02.0 9 29:36.9 +3:50.5 12

Круг 5 5:30.0 +32.0 13 5:30.0 +32.0 13

Итог 26:57.9 +2:28.9 14 2:52.9 +38.8 21 4:24.0 +26.7 17

13 20 КИРЬЯНОВА Виктория Москва 0 3 1 1 5 35:19.5 +4:35.1

Круг 1 5:08.1 +27.1 13 52.9 +34.4 34 1:16.6 +20.7 33 0.0 6:24.7 +29.2 5 6:24.7 +29.2 5

Круг 2 5:21.8 +27.2 14 43.5 +16.7 24 1:05.2 +14.4 22 2:15.0 8:42.0 +2:51.0 26 15:06.7 +3:06.2 18

Круг 3 5:28.8 +35.7 14 51.2 +15.7 30 1:14.9 +14.9 29 45.0 7:28.7 +1:14.7 15 22:35.4 +3:39.7 15

Круг 4 5:27.0 +34.2 12 36.8 +36.8 15 1:00.8 +9.1 =12 45.0 7:12.8 +59.7 7 29:48.2 +4:01.8 13

Круг 5 5:31.3 +33.3 15 5:31.3 +33.3 15

Итог 26:57.0 +2:28.0 13 3:04.6 +50.5 32 4:37.5 +40.2 26

14 34 ТЕЛЕГИНА Дарья Ивановская область 1 2 1 2 6 35:36.5 +4:52.1

Круг 1 5:00.4 +19.4 8 43.6 +25.1 20 1:06.1 +10.2 =14 45.0 6:51.5 +56.0 11 6:51.5 +56.0 11

Круг 2 5:17.7 +23.1 11 43.0 +16.1 21 1:05.6 +14.8 =23 1:30.0 7:53.3 +2:02.3 16 14:44.8 +2:44.3 10

Круг 3 5:19.6 +26.5 11 42.3 +6.8 11 1:05.2 +5.2 7 45.0 7:09.8 +55.8 10 21:54.6 +2:58.9 11

Круг 4 5:28.0 +35.2 13 43.6 +43.6 30 1:04.6 +12.9 21 1:30.0 8:02.6 +1:49.5 21 29:57.2 +4:10.8 14

Круг 5 5:39.3 +41.3 19 5:39.3 +41.3 19

Итог 26:45.0 +2:16.0 12 2:52.6 +38.5 20 4:21.5 +24.2 15
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Место Ст.№ Фамилия Имя Регион Промахи Сум Время Отст.

Круг
Трасса Стрельба Огневой рубеж Штраф Круг Общее

Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Время Отст. М-о Время Отст. М-о

15 18 ПЕРОВА Анна Московская область 0 2 2 0 4 36:15.6 +5:31.2

Круг 1 5:28.2 +47.2 33 49.4 +30.9 27 1:13.4 +17.5 28 0.0 6:41.6 +46.1 8 6:41.6 +46.1 8

Круг 2 5:30.8 +36.2 20 52.2 +25.3 38 1:15.8 +25.0 35 1:30.0 8:16.6 +2:25.6 20 14:58.2 +2:57.7 15

Круг 3 5:43.5 +50.4 27 51.1 +15.6 29 1:16.4 +16.4 32 1:30.0 8:29.9 +2:15.9 32 23:28.1 +4:32.4 21

Круг 4 5:47.8 +55.0 28 47.9 +47.9 35 1:11.9 +20.2 33 0.0 6:59.7 +46.6 =5 30:27.8 +4:41.4 15

Круг 5 5:47.8 +49.8 24 5:47.8 +49.8 24

Итог 28:18.1 +3:49.1 28 3:20.8 +1:06.6 33 4:57.5 +1:00.2 32

16 29 ГЕРАСИМОВА Ольга Ивановская область 0 1 2 1 4 36:36.2 +5:51.8

Круг 1 5:26.2 +45.2 32 41.7 +23.2 13 1:06.0 +10.1 13 0.0 6:32.2 +36.7 6 6:32.2 +36.7 6

Круг 2 5:44.6 +50.0 =30 52.0 +25.1 36 1:04.1 +13.3 18 45.0 7:33.7 +1:42.7 14 14:05.9 +2:05.4 8

Круг 3 5:51.0 +57.9 32 43.9 +8.4 17 1:12.2 +12.2 26 1:30.0 8:33.2 +2:19.2 34 22:39.1 +3:43.4 17

Круг 4 6:00.1 +1:07.3 33 40.4 +40.4 23 1:06.1 +14.4 26 45.0 7:51.2 +1:38.1 15 30:30.3 +4:43.9 16

Круг 5 6:05.9 +1:07.9 33 6:05.9 +1:07.9 33

Итог 29:07.8 +4:38.8 33 2:58.0 +43.9 24 4:28.4 +31.1 19

17 4 АРТЕМЬЕВА Варвара Москва 0 1 1 1 3 36:39.9 +5:55.5

Круг 1 5:39.7 +58.7 40 38.7 +20.2 7 1:03.7 +7.8 10 0.0 6:43.4 +47.9 9 6:43.4 +47.9 9

Круг 2 6:00.4 +1:05.8 41 26.8 0.0 1 56.3 +5.5 =4 45.0 7:41.7 +1:50.7 15 14:25.1 +2:24.6 9

Круг 3 6:17.6 +1:24.5 44 36.9 +1.4 2 1:04.7 +4.7 5 45.0 8:07.3 +1:53.3 26 22:32.4 +3:36.7 14

Круг 4 6:12.5 +1:19.7 42 31.6 +31.6 6 1:02.6 +10.9 18 45.0 8:00.1 +1:47.0 19 30:32.5 +4:46.1 17

Круг 5 6:07.4 +1:09.4 36 6:07.4 +1:09.4 36

Итог 30:17.6 +5:48.6 43 2:14.1 0.0 1 4:07.3 +10.0 5

18 23 БЕЛКОВА Яна Ярославская область 2 2 0 1 5 36:57.6 +6:13.2

Круг 1 5:21.8 +40.8 26 44.7 +26.2 21 1:13.1 +17.2 =26 1:30.0 8:04.9 +2:09.4 32 8:04.9 +2:09.4 32

Круг 2 5:50.7 +56.1 34 43.2 +16.3 22 1:06.3 +15.5 25 1:30.0 8:27.0 +2:36.0 23 16:31.9 +4:31.4 28

Круг 3 5:48.5 +55.4 29 39.9 +4.5 5 1:07.8 +7.8 17 0.0 6:56.3 +42.3 8 23:28.2 +4:32.5 22

Круг 4 5:49.5 +56.7 29 35.5 +35.5 11 59.9 +8.2 8 45.0 7:34.4 +1:21.3 13 31:02.6 +5:16.2 18

Круг 5 5:55.0 +57.0 30 5:55.0 +57.0 30

Итог 28:45.5 +4:16.5 30 2:43.4 +29.3 13 4:27.1 +29.8 18

19 31 ВАСИЛЬКОВА Алина Смоленская область 1 2 1 2 6 37:06.8 +6:22.4

Круг 1 5:22.0 +41.0 27 54.6 +36.0 35 1:17.7 +21.8 35 45.0 7:24.7 +1:29.2 22 7:24.7 +1:29.2 22

Круг 2 5:25.6 +31.0 15 46.7 +19.8 29 1:12.6 +21.8 33 1:30.0 8:08.2 +2:17.2 18 15:32.9 +3:32.4 22

Круг 3 5:40.0 +46.9 25 41.8 +6.3 9 1:05.1 +5.1 6 45.0 7:30.1 +1:16.1 17 23:03.0 +4:07.3 18

Круг 4 5:42.7 +49.9 22 36.1 +36.1 13 1:02.9 +11.2 =19 1:30.0 8:15.6 +2:02.5 24 31:18.6 +5:32.2 19

Круг 5 5:48.2 +50.2 25 5:48.2 +50.2 25

Итог 27:58.5 +3:29.5 24 2:59.3 +45.1 28 4:38.3 +41.0 29

20 45 ВАСИЛЬЕВА Екатерина Московская область 1 3 1 1 6 37:12.7 +6:28.3

Круг 1 5:13.6 +32.6 18 36.2 +17.7 5 1:01.0 +5.1 4 45.0 6:59.6 +1:04.1 14 6:59.6 +1:04.1 14

Круг 2 5:29.7 +35.1 18 34.7 +7.8 7 58.8 +8.0 11 2:15.0 8:43.5 +2:52.5 27 15:43.1 +3:42.6 24

Круг 3 5:38.2 +45.1 23 43.3 +7.9 13 1:07.0 +7.0 12 45.0 7:30.2 +1:16.2 18 23:13.3 +4:17.6 19

Круг 4 5:45.9 +53.1 25 41.7 +41.7 26 1:36.2 +44.5 46 45.0 8:07.1 +1:54.0 22 31:20.4 +5:34.0 20

Круг 5 5:52.3 +54.3 29 5:52.3 +54.3 29

Итог 27:59.7 +3:30.7 25 2:36.1 +21.9 8 4:43.0 +45.7 30

21 42 ДРИК Агния Москва 0 3 0 4 7 37:13.0 +6:28.6

Круг 1 5:16.7 +35.7 =22 39.8 +21.3 10 1:03.4 +7.5 =7 0.0 6:20.1 +24.6 4 6:20.1 +24.6 4

Круг 2 5:32.1 +37.5 23 35.9 +9.1 8 58.4 +7.6 =9 2:15.0 8:45.5 +2:54.5 =28 15:05.6 +3:05.1 17

Круг 3 5:29.4 +36.3 15 43.7 +8.3 16 1:06.8 +6.8 =10 0.0 6:36.2 +22.2 6 21:41.8 +2:46.1 10

Круг 4 5:43.1 +50.3 23 36.2 +36.2 14 58.3 +6.6 4 3:00.0 9:41.4 +3:28.3 38 31:23.2 +5:36.8 21

Круг 5 5:49.8 +51.8 27 5:49.8 +51.8 27

Итог 27:51.1 +3:22.1 21 2:35.8 +21.6 7 4:06.9 +9.6 4
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ЕКП 2040760018019140
СБ 03 ФЕВ 2024 11:00

ГОНКА 7,5 КМ ДЕВУШКИ 15-16 ЛЕТ

Лыжно-биатлонный комплекс "Демино"
Д. ДЕМИНО (ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ)

среди юношей и девушек 15-16 лет

ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО БИАТЛОНУ

Место Ст.№ Фамилия Имя Регион Промахи Сум Время Отст.

Круг
Трасса Стрельба Огневой рубеж Штраф Круг Общее

Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Время Отст. М-о Время Отст. М-о

22 49 КРУГЛОВА Вероника Костромская область 1 2 1 2 6 37:44.1 +6:59.7

Круг 1 5:14.0 +33.0 20 59.6 +41.1 44 1:22.2 +26.3 =40 45.0 7:21.2 +1:25.7 20 7:21.2 +1:25.7 20

Круг 2 5:26.7 +32.1 17 58.3 +31.4 44 1:21.9 +31.1 43 1:30.0 8:18.6 +2:27.6 21 15:39.8 +3:39.3 23

Круг 3 5:33.4 +40.3 =17 1:04.4 +29.0 44 1:26.6 +26.6 41 45.0 7:45.0 +1:31.0 20 23:24.8 +4:29.1 20

Круг 4 5:39.4 +46.6 16 58.3 +58.3 42 1:23.1 +31.4 43 1:30.0 8:32.5 +2:19.4 28 31:57.3 +6:10.9 22

Круг 5 5:46.8 +48.8 23 5:46.8 +48.8 23

Итог 27:40.3 +3:11.3 18 4:00.7 +1:46.6 44 5:33.8 +1:36.5 41

23 7 САНКОВА Арина Московская область 2 1 2 2 7 37:51.1 +7:06.7

Круг 1 5:16.7 +35.7 =22 49.7 +31.1 29 1:14.8 +18.9 =30 1:30.0 8:01.5 +2:06.0 30 8:01.5 +2:06.0 30

Круг 2 5:36.2 +41.6 26 38.1 +11.2 14 1:00.8 +10.0 16 45.0 7:22.0 +1:31.0 12 15:23.5 +3:23.0 20

Круг 3 5:40.4 +47.3 26 55.2 +19.7 38 1:19.8 +19.8 35 1:30.0 8:30.2 +2:16.2 33 23:53.7 +4:58.0 26

Круг 4 5:40.7 +47.9 19 39.2 +39.2 21 1:02.5 +10.8 17 1:30.0 8:13.2 +2:00.1 23 32:06.9 +6:20.5 23

Круг 5 5:44.2 +46.2 22 5:44.2 +46.2 22

Итог 27:58.2 +3:29.2 23 3:02.3 +48.1 31 4:37.9 +40.6 27

24 46 ФРОЛОВА Анна Москва 1 2 1 2 6 38:16.8 +7:32.4

Круг 1 5:33.2 +52.2 37 42.1 +23.6 16 1:07.2 +11.3 19 45.0 7:25.4 +1:29.9 23 7:25.4 +1:29.9 23

Круг 2 5:53.1 +58.5 35 30.8 +3.9 3 57.1 +6.3 6 1:30.0 8:20.2 +2:29.2 22 15:45.6 +3:45.1 25

Круг 3 6:00.5 +1:07.4 38 38.0 +2.6 3 1:04.3 +4.3 4 45.0 7:49.8 +1:35.8 21 23:35.4 +4:39.7 24

Круг 4 6:05.3 +1:12.5 35 33.2 +33.2 8 59.4 +7.7 6 1:30.0 8:34.7 +2:21.6 29 32:10.1 +6:23.7 24

Круг 5 6:06.7 +1:08.7 35 6:06.7 +1:08.7 35

Итог 29:38.8 +5:09.8 36 2:24.3 +10.1 3 4:08.0 +10.7 7

25 17 ПУДОВКИНА Арина Москва 1 4 1 3 9 38:17.8 +7:33.4

Круг 1 5:10.6 +29.6 16 34.4 +15.9 3 57.0 +1.1 2 45.0 6:52.6 +57.1 12 6:52.6 +57.1 12

Круг 2 5:31.8 +37.2 =21 38.2 +11.3 15 1:03.1 +12.3 17 3:00.0 9:34.9 +3:43.9 37 16:27.5 +4:27.0 27

Круг 3 5:34.4 +41.3 19 38.6 +3.2 4 1:02.7 +2.7 3 45.0 7:22.1 +1:08.1 14 23:49.6 +4:53.9 25

Круг 4 5:40.0 +47.2 17 29.3 +29.3 3 54.5 +2.8 3 2:15.0 8:49.5 +2:36.4 32 32:39.1 +6:52.7 26

Круг 5 5:38.7 +40.7 18 5:38.7 +40.7 18

Итог 27:35.5 +3:06.5 17 2:20.6 +6.5 2 3:57.3 0.0 1

26 14 РОГАЧКОВА Александра Московская область 2 1 2 3 8 38:21.5 +7:37.1

Круг 1 5:14.2 +33.2 21 42.6 +24.1 17 1:06.8 +10.9 18 1:30.0 7:51.0 +1:55.5 29 7:51.0 +1:55.5 29

Круг 2 5:34.1 +39.5 25 47.5 +20.6 30 1:10.2 +19.4 29 45.0 7:29.3 +1:38.3 13 15:20.3 +3:19.8 19

Круг 3 5:36.4 +43.3 21 40.7 +5.3 7 1:07.2 +7.2 13 1:30.0 8:13.6 +1:59.6 27 23:33.9 +4:38.2 23

Круг 4 5:42.3 +49.5 21 41.5 +41.5 25 1:06.9 +15.2 28 2:15.0 9:04.2 +2:51.1 34 32:38.1 +6:51.7 25

Круг 5 5:43.4 +45.4 21 5:43.4 +45.4 21

Итог 27:50.4 +3:21.4 20 2:52.4 +38.3 19 4:31.1 +33.8 23

27 2 КОЛГАН Анна Москва 1 4 2 1 8 38:43.9 +7:59.5

Круг 1 5:24.8 +43.8 31 47.5 +29.0 22 1:10.5 +14.6 20 45.0 7:20.3 +1:24.8 19 7:20.3 +1:24.8 19

Круг 2 5:31.8 +37.2 =21 46.0 +19.1 28 1:11.8 +21.0 32 3:00.0 9:43.6 +3:52.6 =38 17:03.9 +5:03.4 31

Круг 3 5:39.1 +46.0 24 52.5 +17.0 33 1:17.1 +17.1 33 1:30.0 8:26.2 +2:12.2 29 25:30.1 +6:34.4 32

Круг 4 5:40.6 +47.8 18 54.8 +54.8 38 1:18.0 +26.3 37 45.0 7:43.6 +1:30.5 14 33:13.7 +7:27.3 27

Круг 5 5:30.2 +32.2 14 5:30.2 +32.2 14

Итог 27:46.5 +3:17.5 19 3:20.9 +1:06.7 34 4:57.4 +1:00.1 31

28 43 НАЗАРОВА Виктория Калужская область 4 0 3 1 8 39:34.7 +8:50.3

Круг 1 5:32.1 +51.1 35 38.9 +20.3 8 1:03.6 +7.7 9 3:00.0 9:35.7 +3:40.2 40 9:35.7 +3:40.2 40

Круг 2 5:45.4 +50.8 32 33.4 +6.5 4 55.2 +4.4 3 0.0 6:40.6 +49.6 6 16:16.3 +4:15.8 26

Круг 3 5:50.0 +56.9 31 46.3 +10.9 23 1:09.5 +9.5 =21 2:15.0 9:14.5 +3:00.5 40 25:30.8 +6:35.1 33

Круг 4 5:54.1 +1:01.3 31 1:02.3 +1:02.3 46 1:21.6 +29.9 41 45.0 8:00.7 +1:47.6 20 33:31.5 +7:45.1 28

Круг 5 6:03.2 +1:05.2 32 6:03.2 +1:05.2 32

Итог 29:04.8 +4:35.8 31 3:01.0 +46.9 30 4:29.9 +32.6 21
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ГОНКА 7,5 КМ ДЕВУШКИ 15-16 ЛЕТ

Лыжно-биатлонный комплекс "Демино"
Д. ДЕМИНО (ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ)

среди юношей и девушек 15-16 лет

ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО БИАТЛОНУ

Место Ст.№ Фамилия Имя Регион Промахи Сум Время Отст.

Круг
Трасса Стрельба Огневой рубеж Штраф Круг Общее

Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Время Отст. М-о Время Отст. М-о

29 9 ФЕДОТКИНА Анна Московская область 1 3 1 2 7 39:47.1 +9:02.7

Круг 1 5:13.7 +32.7 19 59.2 +40.7 42 1:25.5 +29.6 44 45.0 7:24.2 +1:28.7 21 7:24.2 +1:28.7 21

Круг 2 5:53.8 +59.2 36 41.5 +14.6 20 1:06.8 +16.0 26 2:15.0 9:15.6 +3:24.6 35 16:39.8 +4:39.3 29

Круг 3 6:00.4 +1:07.3 =36 54.2 +18.8 36 1:21.8 +21.8 37 45.0 8:07.2 +1:53.2 25 24:47.0 +5:51.3 27

Круг 4 6:10.5 +1:17.7 40 46.6 +46.6 33 1:11.6 +19.9 32 1:30.0 8:52.1 +2:39.0 33 33:39.1 +7:52.7 30

Круг 5 6:08.0 +1:10.0 37 6:08.0 +1:10.0 37

Итог 29:26.4 +4:57.4 35 3:21.7 +1:07.5 35 5:05.7 +1:08.4 35

30 21 ТЮКОВА Елизавета Владимирская область 0 3 1 1 5 39:59.3 +9:14.9

Круг 1 5:40.7 +59.7 42 55.6 +37.1 38 1:20.8 +24.9 37 0.0 7:01.5 +1:06.0 15 7:01.5 +1:06.0 15

Круг 2 6:06.2 +1:11.6 44 59.0 +32.2 45 1:22.4 +31.6 44 2:15.0 9:43.6 +3:52.6 =38 16:45.1 +4:44.6 30

Круг 3 6:14.5 +1:21.4 43 1:03.7 +28.3 42 1:29.0 +29.0 43 45.0 8:28.5 +2:14.5 31 25:13.6 +6:17.9 29

Круг 4 6:15.2 +1:22.4 43 1:01.3 +1:01.3 45 1:22.6 +30.9 42 45.0 8:22.8 +2:09.7 27 33:36.4 +7:50.0 29

Круг 5 6:22.9 +1:24.9 44 6:22.9 +1:24.9 44

Итог 30:39.5 +6:10.5 44 3:59.8 +1:45.6 43 5:34.8 +1:37.5 43

31 5 ПЛАТОНОВА Анна Московская область 4 3 2 3 12 40:10.6 +9:26.2

Круг 1 5:12.0 +31.0 17 48.0 +29.5 24 1:10.6 +14.7 21 3:00.0 9:22.6 +3:27.1 38 9:22.6 +3:27.1 38

Круг 2 5:26.2 +31.6 16 36.2 +9.3 9 57.9 +7.1 7 2:15.0 8:39.1 +2:48.1 25 18:01.7 +6:01.2 37

Круг 3 5:31.9 +38.8 16 40.4 +4.9 6 1:02.2 +2.2 2 1:30.0 8:04.1 +1:50.1 24 26:05.8 +7:10.1 35

Круг 4 5:31.4 +38.6 15 27.2 +27.2 2 53.7 +2.0 2 2:15.0 8:40.1 +2:27.0 30 34:45.9 +8:59.5 31

Круг 5 5:24.7 +26.7 11 5:24.7 +26.7 11

Итог 27:06.2 +2:37.2 15 2:31.9 +17.7 5 4:04.4 +7.1 3

32 16 ЧЕРГАНОВА Виктория Москва 2 5 3 4 14 40:40.8 +9:56.4

Круг 1 5:07.1 +26.1 =11 40.2 +21.7 12 1:03.4 +7.5 =7 1:30.0 7:40.5 +1:45.0 28 7:40.5 +1:45.0 28

Круг 2 5:09.2 +14.6 6 56.0 +29.2 41 52.5 +1.7 2 3:45.0 9:46.7 +3:55.7 40 17:27.2 +5:26.7 35

Круг 3 5:11.8 +18.7 6 35.4 0.0 1 1:00.0 0.0 1 2:15.0 8:26.8 +2:12.8 30 25:54.0 +6:58.3 34

Круг 4 5:21.2 +28.4 11 39.1 +39.1 19 1:02.9 +11.2 =19 3:00.0 9:24.1 +3:11.0 36 35:18.1 +9:31.7 33

Круг 5 5:22.7 +24.7 10 5:22.7 +24.7 10

Итог 26:12.0 +1:43.0 10 2:51.0 +36.8 18 3:58.8 +1.5 2

33 3 КОРОЛЕВА Юлия Рязанская область 1 4 1 4 10 41:07.6 +10:23.2

Круг 1 5:21.4 +40.4 25 55.4 +36.9 37 1:20.0 +24.1 36 45.0 7:26.4 +1:30.9 24 7:26.4 +1:30.9 24

Круг 2 5:40.8 +46.2 28 49.4 +22.5 34 1:16.8 +26.0 =37 3:00.0 9:57.6 +4:06.6 41 17:24.0 +5:23.5 34

Круг 3 5:49.4 +56.3 30 56.6 +21.2 39 1:24.4 +24.4 40 45.0 7:58.8 +1:44.8 23 25:22.8 +6:27.1 31

Круг 4 5:50.6 +57.8 30 53.6 +53.6 37 1:19.0 +27.3 39 3:00.0 10:09.6 +3:56.5 39 35:32.4 +9:46.0 36

Круг 5 5:35.2 +37.2 16 5:35.2 +37.2 16

Итог 28:17.4 +3:48.4 27 3:35.2 +1:21.0 38 5:20.2 +1:22.9 39

34 30 АСМОЛОВА Анастасия Калужская область 3 2 1 5 11 41:10.9 +10:26.5

Круг 1 5:32.5 +51.5 36 42.0 +23.5 15 1:06.4 +10.5 =16 2:15.0 8:53.9 +2:58.4 35 8:53.9 +2:58.4 35

Круг 2 5:43.8 +49.2 29 34.1 +7.2 6 58.4 +7.6 =9 1:30.0 8:12.2 +2:21.2 19 17:06.1 +5:05.6 32

Круг 3 5:48.4 +55.3 28 47.5 +12.0 25 1:08.9 +8.9 20 45.0 7:42.3 +1:28.3 19 24:48.4 +5:52.7 28

Круг 4 5:46.9 +54.1 26 35.2 +35.2 9 58.5 +6.8 5 3:45.0 10:30.4 +4:17.3 44 35:18.8 +9:32.4 34

Круг 5 5:52.1 +54.1 28 5:52.1 +54.1 28

Итог 28:43.7 +4:14.7 29 2:38.9 +24.7 11 4:12.2 +14.9 11

35 28 ТАРАСОВА Таисия Ярославская область 3 3 2 1 9 41:15.3 +10:30.9

